
UCHWAŁA NR XLVII/458/18
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie powołania członka Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej i Promocji 
Rady Miejskiej Karpacza

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz § 69 ust. 2 w związku z § 59 ust. 2 uchwały nr XVIII/134/16 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Wojew. Doln. z 2016 r., 
poz. 489 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Na członka Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej i Promocji Rady Miejskiej 
Karpacza powołany zostaje radny - Tomasz Dobiecki .

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

Id: BF210F64-1854-42C5-A49B-378404A253FF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 20 lutego 2018 roku radny Tomasz Dobiecki wystąpił z prośbą o powołanie go na członka
Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej i Promocji Rady Miejskiej Karpacza, tym samym

niezbędnym stało się wprowadzenie zmian do składu osobowego ww. komisji.

Id: BF210F64-1854-42C5-A49B-378404A253FF. Podpisany Strona 1


		2018-02-27T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




